
 

Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 

IČ:248 11 505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16956 

Tel.: +420 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  ddrraažžeebbnníí  vvyyhhlláášškkyy  
vyhotovený dle § 45 zák. č. 26/2000 Sb.  

č. j: 171212912N2017 

 
Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č. j. 171212912N2017 vystavené dne 12. 10. 2017. 

 

1) aktualizace a přihlášení následujících pohledávek do dražby:  

 

a) Finstrumenti, s.r.o., IČ: 27470776, se sídlem Mojmírova 1364/9, Praha 4, 140 00, zastoupená na základě 

plné moci Mgr. Martinem Hamplem, advokátem se sídlem Palackého 741, Dvůr Králové nad Labem, PSČ: 544 

01 ve výši 1.497.450,- Kč. 

 

b) Cordelia Capital, s. r. o., se sídlem: Praha 1, Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, IČ: 02780003, 

zastoupená Petrem Jedinákem, jednatelem společnosti ve výši: 312.315,- Kč. 

 

c) 1. Obchodní agentura, s.r.o., IČ: 26468808, se sídlem Jeremiášova 870, Praha 5, 150 00, zastoupená 

Martinem Juchelkou, v celkové výši 4. 400,- Kč. 

 

d) Finanční úřad pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, 53002 PARDUBICE V, v celkové výši 252,- 

Kč. 
 

e) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Regionální pobočka Hradec Králové, pobočka pro 

Královéhradecký a Pardubický kraj, Hořická 1710/19a, 500 02 Hradec Králové ve výši 30.567,- Kč. 

 

Vůči dlužníkovi: 

Karel Ditrich, nar. 28. 4. 1968, Pardubická 677, PSČ 537 01, Chrudim 

  

  

Celková výše pohledávek přihlášených do dražby 1.844.984,- Kč. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 4. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Václav Török - zmocněnec 

Ředitel společnosti 

dražebník 


		tel.: +420 775 870 776, email: torok@kralovskadrazebni.cz
	Kateřinská 482, Praha 2, 128 00
	Václav Török
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




